

حادثه‌ها

آتش‌سوزی در کارگاه مبل‌سازی با وسعت ۲ هزار مترمربع

● سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شهر تهران از حادثهٔ آتش‌سوزی در یک کارگاه مبل‌سازی به وسعت دو هزار مترمربع خبر داد. جلال ملکی اظهار کرد: در ۵۰۰۲ صبح دیروز حادثهٔ آتش‌سوزی در کارگاه مبل‌سازی واقع در خیابان دماوند، خیابان صنعت به سامانه آتش‌نشانی شهر تهران اعلام شد و مأموران چهار ایستگاه به همراه تجهیزات لازم به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: با حضور آتش‌نشان در محل حادثه مشاهده شد دو سوله به وسعت دو هزار مترمربع کاملاً دچار حریق شده و شعله‌های آتش از فواصل دور قابل مشاهده بود. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شهر تهران گفت: خوشبختانه در این حادثه مصدومیت نداشتیم و بلافاصله آتش‌نشانان برای اطفای حریق اقدام کردند.

پرونده قتل خانوادگی خرم‌آباد در دیوان عالی کشور

● دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان لرستان با بیان اینکه متهمان پرونده قتل خانوادگی خرم‌آباد به قصاص محکوم شده‌اند، گفت: با توجه به اعتراض متهمان به رأی صادره این پرونده در دیوان عالی کشور در حال رسیدگی است. سعید رازانی گفت: عناوین اتهامی برای متهمان پرونده قتل عمدی، حمل سلاح غیرمجاز و جنایت بر پیکر بی جان است که دادگاه برای متهمان پرونده که دو نفر هستند حکم قصاص صادر کرده است. رازانی بیان کرد: پس از صدور حکم، متهمان به رأی صادره اعتراض کرده و این پرونده در حال حاضر در دیوان عالی کشور در حال رسیدگی است. بهمن سال گذشته درگیری خانوادگی در یکی از روستاهای خرم‌آباد به وقوع پیوست که در جریان آن چهار نفر که یکی از آنها کودک بود، به قتل رسیدند.

انهدام باند فروش اشیای عتیقه

● سه نفر از اعضای باند فروش اشیای عتیقه دستگیر شدند و ۵۰ قلم عتیقه مربوط به دوره ساسانی کشف شد. سرهنگ «مسعود فروزان»، جانشین فرماندهی انتظامی استان گلستان، گفت: مأموران پلیس امنیت عمومی، در پی یک کار اطلاعاتی و همکاری با مأموران پلیس امنیت عمومی استان مازندران موفق به شناسایی و دستگیری اعضای باند اشیای عتیقه شدند. او گفت: اعضای این باند قصد داشتند اشیای عتیقه را از استان به مقصد نامعلومی خارج کنند که با هوشیاری و تلاش مأموران قبل از هرگونه اقدامی دستگیر شدند. جانشین فرماندهی انتظامی گلستان ادامه داد: با هماهنگی مراجع قضائی، مأموران وارد منزل قاچاقچی عتیقه شده و در بازرسی از منزل او ۵۰ قلم اشیای عتیقه شامل انواع کلاه‌خود، بشقاب، دستبند، کمربند، گوشواره، تیر پیکان و دیگر اشیای مربوط به دوره ساسانین را کشف کردند. سرهنگ فروزان خاطرنشان کرد: در این عملیات سه نفر از اعضای این باند دستگیر و تحویل مراجع ذی‌صلاح شدند.

دستگیری زوج سارق

● فرمانده انتظامی شهرستان سبزوار از دستگیری زوج سارق با ۲۱ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ «سیدمحمد هاشمی» گفت: در پی گزارش چند فقره سرقت منزل و مغازه در شهر سبزوار، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. او افزود: تحقیقات پلیسی برای شناسایی سارق ادامه داشت تا مأموران کلاتری ۱۱ هنگام گشت‌زنی به مردی جوان که در حال پرسه‌زدن در اطراف مغازه‌ها بود، مظنون شده و او را در اقدامی ضربتی قبل از فرار دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان سبزوار تصریح کرد: متهم در بازجویی‌های اولیه منکر هرگونه جرمی بود اما مأموران با توجه به پاسخ‌های ضدوتقیض این فرد، او را برای تحقیقات بیشتر به کلاتری منتقل کردند. او عنوان کرد: متهم در چندین مرحله بازجویی‌های علمی پلیس، به ۲۱ فقره سرقت منزل، مغازه و اماکن خصوصی شهر سبزوار با همدستی همسرش و فروش آنها به چند مال‌خر اعتراف کرد. سرهنگ هاشمی گفت: در ادامه این عملیات، تیم تجسس با هماهنگی‌های قضائی همدست متهم را دستگیر و در بازرسی از منزلش مقادیر زیادی لوازم مسروقه از قبیل فرش، لوازم آرایشی‌وبهداشتی، ظروف آشپزخانه و البسه کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان سبزوار خاطرنشان کرد: مأموران در ادامه عملیات و با راهنمایی متهم، پنج مال‌خر را دستگیر و از آنان چهار دستگاه تلویزیون، دو تخته فرش، چرخ گوشت، دستگاه جوش، جاروبرقی، البسه زنانه، کیس کامپیوتر و متعلقات، سه دستگاه گوشی تلفن رومیزی و چرخ خیاطی کشف کردند و این لوازم را به مال‌باختگان تحویل دادند. او با اشاره به ادامه تحقیقات از متهمان برای کشف دیگر جرائم احتمالی از شهروندان خواست منازل و مغازه‌های خود را به تجهیزات ایمنی و بازدارنده، از قبیل دوربین مداربسته تجهیز کنند تا زمینه ارتکاب جرم از مجرمان سلب شود.

شرق: پسر جوانی که در جریان درگیری با پسرדایی‌اش در خانه پدربزرگ، بر سر هزینه خرید جوجه‌کباب مرتکب قتل شده بود، با نقض حکم قصاصش از سوی دیوان عالی کشور بار دیگر پای میز محاکمه می‌رود. به گزارش خبرنگار ما، ۱۳فروردین سال ۹۵ پسر جوانی که در جریان درگیری در خانه پدربزرگش در لواسان از ناحیه شکم به‌شدت مجروح شده بود، به بیمارستان منتقل شد. او دچار خون‌ریزی شدیدی شده بود و پزشکان تلاش زیادی برای نجاتش انجام دادند اما سرانجام وی بعد از ظهر همان روز تسلیم مرگ شد.

به‌دنبال این حادثه تلخ با شکایت پدر متوفی تحقیقات پلیس درباره این درگیری مرگ‌بار آغاز شد. شواهد نشان می‌داد عامل این قتل خانوادگی پسرعمه مقتول است. آنها بر سر درست‌کردن جوجه‌کباب با یکدیگر درگیر شده بودند و متهم با تکه‌ای شیشه به شکم مقتول ضربه زده بود. پدر مقتول دراین‌باره گفت: روز سیزده‌بدر همه به خانه پدرم رفته بودیم. پسر من و پسر خواهرم با هم وسایل درست‌کردن جوجه‌کباب را خریدند و همه‌چیز به‌خوبی پیش می‌رفت تا اینکه چند ساعت بعد از صرف ناهار پدرم، خواهرزاده‌ام را صدا کرد و مبلغی را که او برای خرید جوجه‌کباب هزینه کرده بود به او داد. همین کار باعث شد پسرم پیش پدرم برود و به او اعتراض کند چون او هم مبلغی از هزینه را داده بود. وقتی او مشغول صحبت‌کردن با پدربزرگش بود، خواهرزاده‌ام جلو‌رفت و او را هل داد و از خانه بیرون کرد. او در ادامه درِ خانه را به رویش بست. این مرد ادامه داد: پسرم می‌خواست از روی در وارد شود

و به‌بخشی از کمک‌های اهدایی خیران باعث آزادی چند محکوم به قصاص شده است، فقط چند روز فرصت دارد تا با فراهم‌شدن مبلغی که با اولیای دم توافق شده در روزهای پایان سال به آغوش خانواده بازگردد.

اگر تا چند روز دیگر مبلغ درخواستی اولیای دم فراهم نشود، در سال آینده آنها مبلغ را افزایش می‌دهند و مشکلات این زندانی و خانواده‌اش دوچندان می‌شود.

یونس در زندان به ورزشکاری و اخلاق‌مداری معروف شده و حافظ قرآن کریم است و در مسابقات حفظ و قرائت قرآن در زندان‌های کشور افتخاراتی کسب کرده، اما یک اشتباه کوچک مسیر زندگی او را به بیراهه برده است؛ اتفاقی که ممکن است برای هرکس بیفتد و او را به قهقرا بکشاند. ماجرا به روزی برمی‌گردد که بین او و باجناتی که هیچ‌وقت او را ندیده بود درگیری اتفاق افتاد و یک لحظه عدم کنترل خشم کافی بود که یونس یک بار پای چوبه بار برود. اما وساطت «هدایت‌فرادی»، رئیس زندان کرمانشاه، او را از اجرای حکم قصاص نجات داد تا بتواند دیه درخواستی اولیای دم را تهیه کند. تا امروز خانواده یونس هرچه را که داشته‌اند فروخته‌اند تا بتوانند مبلغ مورد نیاز را فراهم کنند اما در این کار ناتوان بوده‌اند، این در حالی است که با تلاش خانواده و خیران و مطالب مکرر روزنامه «شرق» و با پیگیری‌های خبرنگار این روزنامه، مبلغ ۲۲۰ میلیون تومان با کمک خیرین نیکوکار هم‌وطن جمع‌آوری شده و فقط ۲۶ میلیون تومان از مبلغ ۲۵۰ میلیون‌تومانی اولیای دم مقتول باقی مانده است تا یونس پس از تحمل بیش از ۹ سال حبس به یاری نیکوکاران هم‌وطن به زندگی بازگردد.

براساس مستندات پرونده، ۲۴ مهر ۸۸ با تماس شهروندان کرمانشاهی، پلیس ۱۱۰ در جریان یک نزاع دسته‌جمعی منجر به جرح قرار گرفت و یک اکیپ از مأموران کلاتری به محل درگیری اعزام شدند. با بررسی‌های پلیسی مشخص شد در جریان درگیری بین دو باجناتی، یکی از آنها دیگری را مجروح کرده که مصدوم پس از انتقال به بیمارستان آیت‌الله طالقانی کرمانشاه به دلیل شدت جراحات واردشده تسلیم مرگ شد. یونس، جوان میوه‌فروش دوره‌گرد، مدتی پیش از درگیری با باجناتی خود، از دوره‌گردی و شکایت کسبه میوه‌فروش به ستوه آمد و موضوع را با همسرش در میان گذاشت. آنها با هم‌فکری هم

پنج قاره

رانش زمین در اندونزی قربانی گرفت

● رانش زمین در جزیره «جاوه» اندونزی پنج کشته و ۱۵ مفقود برجای گذاشته است. مقامات محلی اعلام کردند: در این حادثه که روز پنجشنبه در شالیزارهای جزیره جاوه رخ داده است، دست‌کم ۱۵ کشاورز ناپدید شده‌اند. این کشاورزان که هنگام وقوع حادثه مشغول کار در شالیزارهای خود بوده‌اند، احتمالاً زیر تلی از سنگ و گل‌ولای مدفون شده‌اند. سخنگوی آژانس کاهش بلایای طبیعی اندونزی در این‌باره گفت: این حادثه در پی چندین روز بارش سنگین و مداوم در این منطقه کوهستانی در شرق جاکارتا، پایتخت اندونزی، روی داده است. به گزارش استریت‌تایمز، ۱۴ کشاورز دیگر نیز به‌دلیل جراحات خفیف به نزدیک‌ترین مرکز درمانی منتقل شدند.

مأمور پلیس حاضر به مواجهه با تیرانداز مدرسه فلوریدا نشد

● مقام‌های محلی می‌گویند، در جریان تیراندازی مرگ‌بار فلوریدا که در روزهای اخیر رخ داد، یک مأمور مسلح که در مدرسه حضور داشت حاضر نشد جلو برود و با مهاجم مقابله کند؛ او از سمتش استعفا داد. اسکات اسرائیل، کلاتر منلقه‌ای که مدرسه استونمن دادگلاس در

حوادث

گره تازه در پرونده نزاع مرگ‌بار در باغ

که شیشه بالای در شکست اما خواهرزاده‌ام تکه‌ای شیشه برداشت و با آن هزیده‌ای به شکم پسرم زد و او را مجروح کرد. ما خیلی زود او را به بیمارستان منتقل کردیم اما چند ساعت بعد فوت شد. در این شرایط متهم به قتل که ۲۴سال دارد، بازداشت شد اما قتل پسردایی‌اش را انکار کرد. او گفت: ما همه در خانه پدربزرگ جمع شده بودیم که این اتفاق افتاد. مقتول به‌خاطر اینکه پدربزرگ به او پولی نداده بود، اعتراض کرد و با لحن بدی صحبت کرد. من هم در حمایت از پدربزرگم با او درگیر شدم و از خانه بیرونش کردم. او می‌خواست از روی در خانه وارد شود اما شیشه شکست و شکمش زخمی شد. بعد از این حادثه من به کلاتری رفتم و از او شکایت کردم. اگر من در مرکش نقش داشتم هیچ‌وقت با پهای خودم به کلاتری نمی‌رفتم. اظهارات متهم در حالی بود که هنوز به‌درستی معلوم نبود در این درگیری خانوادگی چه اتفاقی افتاده است. از سونی پدر مقتول اصرار داشت که خواهرزاده‌اش با شیشه به پسرش حمله کرده و او را به قتل رسانده و از سوی دیگر پدربزرگ مدعی بود که صحنه درگیری را ندیده و این ماجرا یک اتفاق بوده است. با وجود این، تحقیقات ادامه یافت تا اینکه سرانجام پرونده با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. یک بار دیگر اولیای دم درخواست قصاص کردند و متهم پای میز محاکمه رفت. او گفت: من اتهام قتل را قبول ندارم. وی در توضیح آنچه اتفاق افتاده بود، گفت: مادرم دچار معلولیت جسمی بود و پدربزرگم برای اینکه مادرم اذیت نشود به او خیلی رسیدگی می‌کرد و سهم‌الارث او را هم داده بود. این

پدر مرد محکوم به قصاص که از پرداخت دیه ناتوان است، مطرح کرد: فقط چند روز فرصت برای نجات جان مرد جوان



مشروع از قصاص تبرئه شد. اما خانواده مقتول به حکم ابلاغ‌شده اعتراض کرده و برای ادامه دادرسی دو وکیل استخدام کردند. به این ترتیب در ادامه دادرسی حکم قبلی نقض و یونس به قصاص محکوم شد و درنهایت برای اجرای حکم قصاص تا پای چوبه دار رفت که با تلاش‌های رئیس زندان مالی‌شان بهتر شود و دوباره خانه‌ای برای خود اجاره کنند. آنها این تصمیم را عملی و به منزل پدر یونس نقل مکان کردند، اما گفته می‌شود دخالت مادر همسر یونس اوضاع را تغییر داد و همسر یونس از تصمیم قبلی خود منصرف شد، اما دیگر دیر شده بود و یونس مغازه‌ای را اجاره کرده بود. این پایان ماجرا نبود و در نهایت پای باجناتی یونس که با خانواده‌اش در شهر کرج زندگی می‌کرد، به درگیری خانوادگی باز شد. براساس مندرجات دادنامه و گفته‌های همسر مقتول، با تماس مادرزن یونس مقتول از رفتار باجناتش عصبانی شد و برای متقاعدکردن یونس برای ساختن زندگی مستقل، به کرمانشاه رفت. روز بعد او و باجناتش به تفاهم نرسیدند و گفت‌وگو به نزاع تبدیل شد و در ادامه مقتول و همراهانش در محله یونس با هم درگیر شدند و این درگیری به جرح مقتول و درنهایت به مرگ او منجر شد.

یونس پس از شنیدن خبر مرگ باجناتش از ایران فرار کرد و به شهر «یوگسلاو» واقع در ترکیه رفت، اما دچار عذاب‌وجدان شد و به ایران بازگشت و خود را تسلیم قانون کرد. پس از آن بود که یونس روانه زندان شد و سپس محاکمه و به دلیل تشخیص دفاع

موضوع خیلی دایی من را اذیت می‌کرد و او می‌گفت همان‌طور که به مادر من رسیدگی می‌کند باید به او هم پول بدهد علاوه بر دایی‌ام همسرش و پسرش هم درگیر این ماجرا بودند. آنها خیلی به دایی‌ام فشار می‌آوردند و می‌گفتند که باید از پدربزرگم پول بگیرد. روز حادثه پدربزرگم ما را به باغش دعوت کرد تا آخرین روز عید را دور هم باشیم. من و پسردایی‌ام جوجه‌کباب درست کردیم پدربزرگم سهم پولش را به من داد و به دایی‌ام هم گفت پول را بدهد. این موضوع خیلی او را ناراحت کرد و دعوا به راه انداخت. من وسایل را جمع کردم و در حمایت از پدربزرگم دعوی لفظی کردم و بعد بیرون از باغ آمدم. بعد که دوباره برگشتم تا مادرم را با خودم ببرم، پسردایی‌ام سعی کرد وارد خانه شود من اجازه ندادم در را بسته‌ام اما او دست‌بردار نبود شیشه‌ها را شکست و سعی کرد وارد خانه شود. او من و پدربزرگم را کتک زد و ما زخمی شدیم. برای اینکه غائله ختم شود من و پدربزرگم به کلاتری رفتیم و چند ساعت بعد دایی‌ام آمد و گفت پسرش کشته شده و من را متهم به قتل کرد درحالی‌که من این کار را نکردم و احتمال اینکه حین شکستن شیشه‌ها قطع‌های به بدن او فرو رفته باشد، زیاد است.

این گفته‌های متهم مورد قبول دادگاه قرار نگرفت و متهم به قصاص محکوم شد. رأی صادره مورد اعتراض متهم قرار گرفت و دیوان عالی کشور بعد از بررسی پرونده رأی قصاص را نقض کرد و خواستار رسیدگی مجدد آن در شعبه هم‌عرض شد.

به این ترتیب متهم یک بار دیگر پای میز محاکمه می‌رود.

باقی‌مانده مبلغ دیه درخواستی، در ناامیدی به سر می‌برد، به طوری‌که درخواست تعیین‌تکلیف خود را به شعبه چهار دادگاه کیفری ابلاغ کرده است. یونس اعتقاد دارد که خیران هم‌وطن همه تلاش خود را برای آزادی او انجام داده‌اند و دیگر در توان آنها نیست که به او کمک کنند.

با توجه به گواهی حسن رفتار یونس در زندان و شرکت او در کلاس‌های قرآن و نهج‌البلاغه، به محض تهیه مبلغ درخواستی اولیای دم، از زندان آزاد می‌شود، چراکه او تاکنون هشت سال از شیرین‌ترین لحظات عمر خود را به دلیل قتل ناخواسته‌ای که انجام داده، پشت میله‌های زندان سپری کرده است. پدر یونس درباره آخرین وضعیت پسرش در زندان به «شرق» می‌گوید: «وضعیت جسمی یونس خوب نیست، او از درد کلیه و سنگ‌کلیه در عذاب است و به‌دلیل وضعیت مالی نامناسب من از جورشدن باقی‌مانده مبلغ دیه کاملاً ناامید شده است و بدون اینکه ما را در جریان بگذارد درخواست تعیین‌تکلیف کرده است. ماجرای پسرم چند مرتبه در روزنامه چاپ شده است. واقعا به روز قیامت قسم تهیه ۵۰هزار تومان هم در توانم نیست، خانه‌ای هم ندارم که برای بقیه مبلغ بفروشم و الان مستاجر.م در دست‌فروشی خرج خانه و دو فرزند دانشجویم را تأمین می‌کنم. الان نگرانی من این است که خانواده مقتول گفته‌اند اگر ماجرا به سال ۹۷ برسد مبلغ را افزایش خواهند داد و این هم استرس بیشتری را به ما وارد می‌کند. از مردم نیکوکار کشور می‌خواهم به من بپردازد کمک کنید تا یونس را نجات دهیم. به‌خدا آه در بساط ندارم و خرج زندگی خانواده‌ام را با دست‌فروشی و به‌زحمت درمی‌آورم. من نمی‌توانم برای یونس کاری انجام دهم، اول امید به خدا و بعد به دستان مرمی‌است که تا آنکه یک زوج آذری ساکن تهران می‌توانم بگویم اجرتان با فاطمه زهرا(س) و هزار سال ممنوتان می‌شوم اگر این لطف را در حق من و خانواده‌ام بکنید. آخرین‌باری هم که با خود یونس صحبت کردم از همه تشکر کرد و گفت چشم امیدش به مردم خیر و نوع‌دوست است.»

هم‌وطنان نیکوکاری که تمایل دارند به آزادی شماره‌حساب ۰۳۴۱۶۸۲۳۳۲۹۸۹۱ بانک ایران‌زمین و همچنین شماره کارت ۰۳۲۹-۰۱۳۳۰-۵۵۷۸۵۱۰۵، به نام عدالت احمدی-سرنگجه که متعلق به مادر زندانی است، واریز کنند.

رخداد

سارقان حساب‌های بانکی

قبل از اقدام دستگیر شدند

● فرمانده انتظامی استان البرز گفت: باند جاعلان اسناد بانکی که پس از اقدام به شناسایی صاحبان حساب‌های بانکی با تراکشن بالا قصد تخلیه موجودی حساب را داشتند، قبل از هر اقدامی دستگیر و روانه زندان شدند. سردار عباسعلی محمدیان گفت: در تماس تلفنی کارکنان شعب یکی از بانک‌های کرج با پلیس آگاهی مبنی بر اینکه فرد جوانی با در دست‌داشتن اوراق قضائی جعلی به بانک مراجعه کرده و تقاضای دریافت مشخصات صاحب حساب بانکی مربوط به یکی از شرکت‌های دولتی را دارد، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: با توجه به اهمیت موضوع، تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی به بانک مراجعه کردند و در بررسی‌های اولیه دریافتند که این مرد جوان با در دست‌داشتن اسناد و مدارک جعلی درخواست استعلام حساب بانکی وی را دارد. فرمانده انتظامی استان البرز گفت: این شخص برای تحقیقات تکمیلی به پلیس آگاهی منتقل شد و در بازجویی مأموران ضمن معرفی همدستان خود اعتراف کرد که سردهسته اصلی باند، مدارک را برای استعلام صاحب حساب به وی داده است و تا قبل از این هم چندین بار به سایر شعبه‌های بانک مراجعه کرده، اما موفق به دریافت استعلام نشده است. محمدیان افزود: مأموران با انجام اقدامات پلیسی و مراجعه به آلبوم مجرمان، محل اختفای سردهسته اصلی باند را شناسایی و در چندین عملیات جداگانه سه نفر از اعضای باند را دستگیر کردند. وی تصریح کرد: متهمان دستگیرشده پس از انتقال به پلیس آگاهی ضمن اعتراف به جرم خود مبنی بر ارائه مدارک جعلی به بانک ادعان کردند که به‌قصد شناسایی صاحبان حساب‌های بانکی با تراکشن بالا به‌قصد تخلیه حساب‌های آنها با جعل دستور مقام قضائی برای شناسایی صاحبان حساب به بانک مراجعه کردند و پس از دسترسی به مشخصات صاحب حساب قصد تخلیه موجودی حساب را داشتند که با هوشیاری کارکنان بانک و سرعت عمل مأموران دستگیر و روانه زندان شدند. فرمانده انتظامی استان البرز با بیان اینکه دو نفر دیگر از اعضای باند پس از برداشت ۴۰۰ میلیارد ریال از حساب فردی در یکی از شعبه یکی از بانک‌های خصوصی قصد فرار داشتند که با حضور به‌موقع مأموران دستگیر شدند گفت: در این زمینه چهار متهم دستگیر شده‌اند.

دستگیری سارق بیمارنا

● سارق بیمارنا در یکی از بیمارستان‌های شهرستان ساری دستگیر شد. ناصرعلی صفریور معاون عملیات فرماندهی انتظامی مازندران، گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان درباره سرقت گوشی تلفن همراه در یکی از بیمارستان‌های ساری موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. معاون عملیات فرماندهی انتظامی استان افزود: مأموران با بررسی‌های همه‌جانبه و انجام تحقیقات پلیسی و بازبینی دوربین‌های مداربسته به یکی از بیماران که به علت بیماری در بخش اورژانس بیمارستان بستری و ترخیص شده بود، مشکوک شدند. صفریور خاطرنشان کرد: مأموران با انجام تحقیقات پلیسی متهم را که با تظاهر به بیماری حاد پس از بستری‌شدن در بخش‌های این بیمارستان اقدام به سرقت گوشی تلفن همراه، وجه نقد کارکنان و کادر درمانی این بیمارستان می‌کرد، شناسایی و دستگیر کردند. وی اظهار کرد: در بازرسی‌های به‌عمل‌آمده متهم به چهار فقره سرقت گوشی تلفن همراه اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد و موضوع در دست بررسی است.

آگهی ابلاغ مفاد ماده ۱۷ قانون رسیدگی به تخلفات اداری به خانم لیلا احمدی نوبت اول

" بدینوسیله مفاد ماده ۱۷ قانون رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان به شرح ذیل به خانم لیلا احمدی فرزند علی بابا کارمند مدیریت شعب بانک در استان تهران ابلاغ می گردد. رئیس مجلس شورای اسلامی ، وزرا ی با لا ت ر ین مقام سازمانهای مستقل دولتی و نهادهای انقلاب اسلامی و سازمانهای موضوع تبصره ۱ ماده ۱ این قانون ، شهردار تهران ، شهرداران مراکز استانها ، استانداران و رؤسای دانشگاهها می توانند کارمندانی را که بیش از دو ماه متوالی و یا چهار ماه متناوب در سال بدون عذر موجه در محل خدمت حاضر نشده اند از خدمت در وزارتخانه یا دستگاه متبوع اخراج نماید ."

لذا به نامبرده ابلاغ می گردد حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ درج این آگهی به محل خدمت خود مراجعه و یا مدارک و مستندات مربوط به موجه نمودن ایام غیبت خود را به این اداره کل تحویل نماید در غیر اینصورت مفاد ماده یاد شده اجراء خواهد شد .

این آگهی در دو نوبت متوالی در یکی از روزنامه های رسمی درج می گردد .

اداره کل امور کارکنان بانک کشاورزی